ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.                                                             № 47
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 апреля  2019 года.
                     № 32
с.Кафтанчиково

О внесении изменения в Постановление № 28 от 20.03.2019 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Томского района № 03/12-2019           от 05.04.2019г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации Заречного сельского поселения от 20.03.2015г. № 28  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», следующие изменения:
- в пункт 1.5 Порядка, Абзац первый признать утратившим силу;

- в пункт 3.11 Порядка, слова «на среднесрочный и долгосрочный период» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Заречное сельское поселение» в сети Интернет -  http://zаr.tomsk.ru/.
Глава Заречного

сельского поселения

                                                   А.В. Кочетков
А.С. Андреев

961-200______

 «09» апреля  2019 г.

Тираж  3 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1